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To: @rivm.nl]
Cc: @rivm.nl]
From:

Sent: Mon 3/15/2021 3:59:18 PM

Subject: RE: Dispensing needle

Received: Mon 3/15/2021 3:59:19 PM

Heb ik gedaan................. =)

rrom: [ES BE) EEE 2 ivi n1>

Sent: maandag 15 maart 2021 16:09

Size

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Subject: RE: Dispensing needle

Over RockMed als crediteur bij ons schrijft [IEE] het volgende:

Zowel Rockmed als InnoPharma zijn niet bekend als crediteur bij ons, zou je een (lege) pro forma invoice kunnen

opvragen van specifiek Rockmed?

Op de offerte staan wel alle benodigde gegevens van InnoPharma, als de gegevens hetzelfde zijn voor Rockmed

dan moet ik een mail hebben dat de gegevens van Rockmed gelijk zijn aan de gegevens van InnoPharma. In dat

geval heb ik geen pro forma invoice nodig.

Het kan zijn dat we eerder bestellingen bij ze hebben gedaan voor bedragen onder de € 1.000,=, in dat geval hoeft

er geen crediteur aangemaakt te worden, vandaar dat deze dan niet in ons systeem staat als crediteur.

Dus even de vraag onder welke naam ze in het systeem staan bij ons, onder welke naam ze nu in ons systeem
moeten (Rockmed of InnoPharma) en of het eerder ev. om bedragen onder de 1000,- is gegaan.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e |512e51.2e

5.1.2e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

PostvalfREn kame [| EXE

rivm.nl

http://www.rivm.nl

www.rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag

From: [IE EYJEEerivm n>
Sent: maandag 15 maart 2021 09:54

To: [EAEEN EAE rivm.nl>

Cc: [EARLE ERR rivm.nl>

Subject: FW: Dispensing needle

Hila

Net telefonisch contact gehad met Rockmed. De samples zijn donderdag bij het RIVM. Rockmed is al een klant bij
het RIVM.

Kun jij vast een winkelwagen en PO voorbereiden zodat als de samples binnen zijn en bekeken we direct de PO

kunnen uitsturen. Inmiddels heb ik|EKEXN en [lB einformeerd dat we weer een Dwingende Spoed zaak hebben
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(totaal 3 mio optreknaalden).

Met vriendelijke groet,

Fro 5.1.2e <A PI @ rockmed.nl>
Sent: maandag 15 maart 2021 08:46

ERR @ rockmed.nl>

@rivm.nl>

Subject: RE: Dispensing needle

Namensfffbijgaand de aangepaste offerte.

In afwachting van uw reactie en met hartelijke groeten,

EEN:rockmed.nl

X

Moorland 3F 5.1.2e

5688 GA Oirschot www.rockmed.nl

The Netherlands Part of Rockmed Group

DXA

Van: rivm.nl>

Verzonden: zaterdag 13 maart 2021 16:47

Aan @rockmed.nl>

Onderwerp: RE: Dispensing needle



1284957

Dank voor de offerte.

De PO kunnen we pas sturen als we de samples gekeurd hebben.

In de offerte willen we een leverdatum zien - telefonisch sprak je over 10 april —

wij hebben uiterlijk 23 april

gemeld. Daarnaast ontbreken de incoterms in je offerte —

we hebben afgesproken DDP Movianto Oss.

Op basis van de info die we nu hebben, zullen de PO voorbereiden. Begreep ik uit ons telefoongesprek dat jij als

klant bij het RIVM bekend bent? Ook onder de naam RockMed?

Ik hoor graag,

Mvrgr
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